

Zakázka:

BD Přichystalova 62

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO_00: Stavební práce							323 119	
009: Ostatní konstrukce a práce							7 540	
1.	MP	220081125	Montáž vytvoření protipožární přepážky vč. dod. materiálu	m2	11,6	650	7 540	
<i>Plný popis:</i>								
046: Zemní práce při externích montážích							905	
1.	SP	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	368,0	2	905	
<i>Plný popis: Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením</i>								
76: Konstrukce montované							190 603	
1.	SP	763132112	SDK podhled samostatný požární předěl desky 1xDF15 TI60 mm EI Z/S 30/40 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	306,0	534	163 404	
<i>Plný popis: Podhled ze sádkartonových desek – samostatný požární předěl dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD CD profily vyplněny TI z minerálních vláken objemové hmotnosti 40 kg/m3 jedl</i>								
2.	SP	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	183,0	40	7 320	
<i>Plný popis: Demontáž obložení podhledů palubkami</i>								
3.	SP	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	183,0	40	7 320	
<i>Plný popis: Demontáž podhledů roštů</i>								
4.	SP	763121461	SDK stěna přesazená tl 105 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 15 TI 60 mm EI 60	m2	21,0	463	9 723	
<i>Plný popis: Stěna přesazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 15 mm, TI tl. 60 mm, EI 60, stěna tl. 105 mm, profil</i>								
5.	SP	763122611	Montáž nosné konstrukce z profilů UW a CW SDK stěna šachtová	m2	14,68	193	2 836	
<i>Plný popis: Stěna šachtová ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW 50 montáž nosné konstrukce z profilů CW, UW</i>								
784: Malby							124 071	
1.	SP	784211137	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně ošetřuvzdorných na schodišti do 3,80 m	m2	2 486,2	37	91 989	
<i>Plný popis: Malby z malířských směsí ošetřuvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra ošetřuvzdorné minimálně na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m</i>								
2.	SP	784181011	Dvojnásobné pačkování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	397,0	16	6 193	
<i>Plný popis: Pačkování dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m</i>								
3.	SP	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	305,0	16	4 941	
<i>Plný popis: Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m</i>								
4.	SP	784161201	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	225,0	93	20 948	
<i>Plný popis: Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO_01: Pátevní rozvody							597 444	
021: Silnoproud							585 790	
1.	MP	210020301	Montáž žlabů kovových šířky do 50 mm bez víka	m	28,0	101	2 828	
Plný popis:								
2.	H	22025008	žlab drátěný 50/50	m	30,0	77	2 309	
Plný popis:								
3.	MP	210020302	Montáž žlabů kovových šířky do 100 mm bez víka	m	112,0	123	13 776	
Plný popis:								
4.	H	22025016	žlab drátěný 100/50	m	118,0	91	10 773	
Plný popis:								
5.	MP	210020310	Montáž žlabů kovových šířky do 250 mm bez víka	m	20,0	177	3 540	
Plný popis:								
6.	H	22025026	žlab drátěný 250/50	m	21,0	164	3 438	
Plný popis:								
7.	MP	210020681	Montáž konstrukce pro rozvodny z profilů ocelových	kg	370,0	31	11 470	
Plný popis:								
8.	H	25015330	tyč závitová M8 1m GZ	ks	136,0	22	2 951	
Plný popis:								
9.	H	25010657	profil montážní MP41x41	m	68,0	183	12 458	
Plný popis:								
10.	H	25015030	spojka SUM 1 uzemňovací	ks	146,0	46	6 745	
Plný popis:								
11.	H	25015051	spojka SZM 1-R	ks	292,0	14	3 971	
Plný popis:								
12.	MP	210810115	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 1 kV 3x150+70 mm ² uložených pevně	m	12,0	92	1 109	
Plný popis:								
13.	H	03000735-m	kabel CYKY-J 3x150+70	m	13,0	1 166	15 161	
Plný popis:								
14.	MP	210810112	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 1 kV 3x70+50mm ² uložených pevně	m	35,0	73	2 541	
Plný popis:								
15.	H	03000680	kabel CYKY-J 3x70+50	m	36,5	621	22 667	
Plný popis:								
16.	H	14090430	svorkovnice ekvipotenciální EPS 1 s krytem I223407	ks	1,0	218	218	
Plný popis:								
17.	MP	210220311	Montáž svorek na potrubí průměru do 700 mm se zhotovením	kus	4,0	202	808	
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
18.	MP	210220321	Montáž svorek na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku	kus	6,0	145	870	
Plný popis:								
19.	H	14090410	svorka zemnicí ZSA 16 I131307 (BERNARD)	ks	6,0	14	85	
Plný popis:								
20.	H	14090415	páska Cu k ZSA 16 (50cm)	ks	6,0	14	85	
Plný popis:								
21.	MP	210220452	Montáž vedení ochranného pospojování pevně	m	178,0	25	4 486	
Plný popis:								
22.	H	01000980	vodič H07V-K 10 zelenožlutý (CYA)	m	44,0	25	1 113	
Plný popis:								
23.	H	01001100	vodič H07V-K 16 zelenožlutý (CYA)	m	35,0	38	1 337	
Plný popis:								
24.	H	01001220	vodič H07V-K 35 zelenožlutý (CYA)	m	100,0	89	8 860	
Plný popis:								
25.	MP	210810052	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x6 mm2 uložených pevně	m	1 121,0	39	43 719	
Plný popis:								
26.	H	03000375	kabel CYKY-J 5x6	m	1 177,0	61	71 797	
Plný popis:								
27.	MP	210190051	Montáž rozvaděčů skříňových nebo panelových do 200 kg	kus	5,0	4 270	21 350	
Plný popis:								
28.	SUB	X1	Rozvaděč RH, EI30	kpl	1,0	67 470	67 470	
Plný popis:								
29.	SUB	X3	Rozvaděč RE, EI30	kpl	4,0	36 500	146 000	
Plný popis:								
30.	MP	HZS003-1	Kompletace a zapojení rozvodnic	hod	97,0	350	33 950	
Plný popis:								
31.	MP	210140201	Montáž a zapojení kompletů jednotlačítkových ovladačů	kus	1,0	106	106	
Plný popis:								
32.	H	95301241	tlačítko nouzového vypínání 13180	ks	1,0	727	727	
Plný popis:								
33.	MP	210810055	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x1,5 mm2 uložených pevně	m	45,0	28	1 256	
Plný popis:								
34.	H	95244522	kabel NOPOVIC 1-CXKH-V (J) 5x1,5 FE180/P60-R B2s1d0 nehořlavý	m	47,0	41	1 927	
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
35.	MP	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1,0	9 550	9 550	
Plný popis:								
36.	MP	HZS001-1	Práce na stávající instalaci, přepojování, práce neměřeného charakteru, demontáže	hod	137,0	250	34 250	
Plný popis:								
37.	MP	998210995	Pomocný materiál	%	5,0	2 000	10 000	
Plný popis:								
38.	MP	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	3,6	2 000	7 200	
Plný popis:								
39.	MP	998210203	Přesun hmot procentní pro elektroinstalace v objektech v do 24 m	%	2,89	1 000	2 890	
Plný popis:								
046: Zemní práce při externích montážích							11 654	
1.	MP	460680201	Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,02 m2, tloušťky do 15 cm	kus	34,0	106	3 604	
Plný popis:								
2.	MP	460680202	Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,02 m2, tloušťky do 30 cm	kus	1,0	277	277	
Plný popis:								
3.	MP	460600041	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží	t	0,4	215	86	
Plný popis:								
4.	MP	460600051	Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot za každé další podlaží	t	0,8	9	7	
Plný popis:								
5.	MP	460600061	Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	0,4	304	122	
Plný popis:								
6.	MP	460600071	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	8,0	9	72	
Plný popis:								
7.	SP	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	368,0	2	736	
Plný popis: Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením								
8.	MP	HZS002-1	Pomocné práce	hod	25,0	220	5 500	
Plný popis:								
9.	MP	998210995	Pomocný materiál	%	5,0	250	1 250	
Plný popis:								
SO_02: Rozvody slaboproudu							325 658	
022: Slaboproud							325 658	
1.	MP	210020301	Montáž žlabů kovových šířky do 50 mm bez víka	m	10,0	101	1 010	
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
2.	H	22025008	žlab drátěný 50/50	m	11,0	77	847	
Plný popis:								
3.	MP	210020302	Montáž žlabů kovových šířky do 100 mm bez víka	m	112,0	123	13 776	
Plný popis:								
4.	H	22025016	žlab drátěný 100/50	m	118,0	91	10 738	
Plný popis:								
5.	MP	210020310	Montáž žlabů kovových šířky do 250 mm bez víka	m	12,0	177	2 124	
Plný popis:								
6.	H	22025026	žlab drátěný 250/50	m	13,0	164	2 132	
Plný popis:								
7.	MP	210020681	Montáž konstrukce pro rozvodny z profilů ocelových	kg	295,0	42	12 390	
Plný popis:								
8.	H	25015330	tyč závitová M8 1m GZ	ks	108,0	22	2 376	
Plný popis:								
9.	H	25010657	profil montážní MP41x41	m	53,0	115	6 095	
Plný popis:								
10.	H	25015030	spojka SUM 1 uzemňovací	ks	129,0	46	5 934	
Plný popis:								
11.	H	25015051	spojka SZM 1-R	ks	255,0	14	3 570	
Plný popis:								
12.	H	24010020	krabice univerzální KU68-1901	ks	32,0	7	224	
Plný popis:								
13.	MP	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	32,0	30	960	
Plný popis:								
14.	MP	220061101	Montáž kabel úložný volně uložený jádro 0,4 a 0,6 mm TCKQY do 50 XN	m	6 667,0	12	80 004	
Plný popis:								
15.	H	05002142	kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 šedý	m	1 186,0	7	8 302	
Plný popis:								
16.	H	05002146	kabel J-Y(St)Y 4x2x0,8 šedý	m	35,0	14	490	
Plný popis:								
17.	H	95244175	kabel Solarix SXKD-6-UTP-LSOH (500m)	m	2 756,0	9	24 804	
Plný popis:								
18.	H	95236659	kabel koaxiální HD-1000 FHDTV 75-1,15/4,8	m	3 024,0	7	21 168	
Plný popis:								
19.	MP	220182420	Montáž 19" optického rozvaděče (skříně)	kus	2,0	2 450	4 900	
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
20.	SUB	X5	RACK 19U vč. Patchpanel 48 port cat5e	kpl	1,0	8 035	8 035	
Plný popis:								
21.	MP	220730009	Montáž+zařezání dat zásuvky (keystonu)	kus	32,0	157	5 024	
Plný popis:								
22.	MP	220200251	Vyformování a vyvázání sdělovacího kabelu do 5m	kus	32,0	11	352	
Plný popis:								
23.	SUB	X6	rozvaděč STA vč. aktivních prvků, EI30	kpl	1,0	15 500	15 500	
Plný popis:								
24.	MP	220730011	Zapojení koax na F-konektor s připojením	kus	32,0	43	1 376	
Plný popis:								
25.	MP	220200251	Vyformování a vyvázání sdělovacího kabelu do 5m	kus	32,0	29	928	
Plný popis:								
26.	SUB	X7	sada domovního telefonu pro 32 účastníků 2-bus	kpl	1,0	25 700	25 700	
Plný popis:								
27.	MP	210110001	Montáž vypínač nn jednopólový pro prostředí základní	kus	32,0	43	1 376	
Plný popis:								
28.	H	50012000	ovladač tlačítkový vč. rámečku	ks	32,0	160	5 120	
Plný popis:								
29.	MP	210140671	Montáž a zapojení signálních přístrojů akustických domácího telefonu	kus	32,0	223	7 136	
Plný popis:								
30.	MP	210140867	Montáž se zapojením vestavných zvonkových tabel s el vrátným do 32 tlačítek	kus	1,0	889	889	
Plný popis:								
31.	MP	210010135	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených pevně	m	22,0	58	1 276	
Plný popis:								
32.	H	21011525	trubka KF 09090 Kopoflex	m	23,0	44	1 012	
Plný popis:								
33.	MP	HZS001-1	Práce na stávající instalaci, přepojování, práce neměřeného charakteru, demontáže	hod	120,0	250	30 000	
Plný popis:								
34.	MP	998210995	Pomocný materiál	%	5,0	2 000	10 000	
Plný popis:								
35.	MP	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	3,6	2 000	7 200	
Plný popis:								
36.	MP	998210203	Přesun hmot procentní pro elektroinstalace v objektech v do 24 m	%	2,89	1 000	2 890	
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO_05: Společné prostory							320 694	
021: Silnoproud							259 516	
1.	MP	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	2 550,0	22	56 100	
Plný popis:								
2.	H	02000235	kabel CYKYLO-O 3x1.5	m	783,0	13	10 179	
Plný popis:								
3.	H	02000245	kabel CYKYLO-J 3x1,5	m	1 462,0	12	17 544	
Plný popis:								
4.	H	95244522	kabel NOPOVIC 1-CXKH-V (J) 5x1,5 FE180/P60-R B2s1d0 nehořlavý	m	432,0	41	17 712	
Plný popis:								
5.	MP	210010022	Montáž trubek plastových tuhých D 23 mm uložených pevně	m	150,0	28	4 200	
Plný popis:								
6.	H	21010515	trubka 1525 KA tuhá PVC 320N sv. šedá 3m vč příslušenství	m	150,0	13	1 950	
Plný popis:								
7.	MP	210010351	Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR vodič D do 4 mm2	kus	24,0	44	1 056	
Plný popis:								
8.	H	50015584	krabice nást. se čtyřmi vstupy, IP 44 3903N-C05540 S	ks	24,0	106	2 544	
Plný popis:								
9.	H	24010020	krabice univerzální KU68-1901	ks	59,0	7	413	
Plný popis:								
10.	MP	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	59,0	30	1 770	
Plný popis:								
11.	MP	210010321	Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	kus	24,0	32	768	
Plný popis:								
12.	H	24010052	krabice universální KU 68/2-1903	ks	24,0	45	1 080	
Plný popis:								
13.	MP	210110001	Montáž vypínač nn jednopólový pro prostředí základní	kus	59,0	43	2 537	
Plný popis:								
14.	H	50012014	ovladač tlačítkový s kontrolkou vč. rámečku	ks	44,0	237	10 428	
Plný popis:								
15.	H	50012001	spínač řazení č.1 vč. rámečku	ks	14,0	164	2 296	
Plný popis:								
16.	H	50015698	spínač pohybu IR IP44	ks	1,0	1 587	1 587	
Plný popis:								
17.	MP	210201056	Montáž svítidel zářivkových bytových nástěnných přisazených 1 zdroj kompaktní	kus	81,0	273	22 113	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
18.	H	95304889	svítidlo LED 12W, IP44 přisazené	ks	31,0	554	17 174	
Plný popis:								
19.	H	95304880	svítidlo LED 12W, IP20 přisazené	ks	25,0	554	13 850	
Plný popis:								
20.	H	12182P-N5	Nouzové přisazené svítidlo LED 1x8W, s piktogramem, s vlastním záložním zdrojem, autonomnost 1 hod.	ks	25,0	683	17 075	
Plný popis:								
21.	MP	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1,0	9 550	9 550	
Plný popis:								
22.	MP	HZS001-1	Práce na stávající instalaci, přepojování, práce neměřeného charakteru, demontáže	hod	110,0	250	27 500	
Plný popis:								
23.	MP	998210995	Pomocný materiál	%	5,0	2 000	10 000	
Plný popis:								
24.	MP	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	3,6	2 000	7 200	
Plný popis:								
25.	MP	998210203	Přesun hmot procentní pro elektroinstalace v objektech v do 24 m	%	2,89	1 000	2 890	
Plný popis:								
046: Zemní práce při externích montážích							61 178	
1.	MP	460680201	Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,02 m2, tloušťky do 15 cm	kus	11,0	175	1 925	
Plný popis:								
2.	MP	460680531	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve stropech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	80,0	93	7 440	
Plný popis:								
3.	MP	460680501	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	21,0	101	2 121	
Plný popis:								
4.	MP	460680512	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm	m	16,0	134	2 144	
Plný popis:								
5.	MP	460680513	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm	m	15,0	179	2 685	
Plný popis:								
6.	MP	460680413	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu betonovém pro krabice 15x15x10 cm	kus	103,0	26	2 678	
Plný popis:								
7.	MP	460710001	Vyplnění a omítnutí rýh ve stropech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	80,0	113	9 040	
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
8.	MP	460710031	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	21,0	101	2 121	
Plný popis:								
9.	MP	460710042	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm	m	16,0	123	1 968	
Plný popis:								
10.	MP	460710043	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm	m	15,0	156	2 340	
Plný popis:								
11.	MP	460600041	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží	t	1,2	215	258	
Plný popis:								
12.	MP	460600051	Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot za každé další podlaží	t	2,4	9	22	
Plný popis:								
13.	MP	460600061	Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	1,2	304	365	
Plný popis:								
14.	MP	460600071	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	24,0	9	216	
Plný popis:								
15.	SP	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	368,0	2	736	
Plný popis: Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením								
16.	MP	HZS002-1	Pomocné práce	hod	36,0	220	7 920	
Plný popis:								
17.	MP	998210995	Pomocný materiál	%	5,0	2 000	10 000	
Plný popis:								
18.	MP	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	3,6	2 000	7 200	
Plný popis:								